[bookmark: _GoBack]様式第2号(第4条関係)
後援事業申請書

年　　　月　　　日

石岡市教育委員会教育長　宛

申請者　住所
団体名
職・氏名
連絡先氏名
電話番号

　下記事業について，石岡市教育委員会の後援をいただきたく，関係書類を添えて申請いたします。
記
	事業の名称

	事業の趣旨及び概要等

	主催者

	共催者

	後援者
	(承認書添付)

	実施時期

	実施場所

	主な対象者

	入場料

　※　有料の場合には，事業の予算書を必ず添付してください。

	その他(過去の石岡市教育委員会の共催・後援等の有無)　無・有(　年度)

　※　事業実施に際し，ポスター，チラシ，パンフレット，入場整理券等に後援名義を印刷する場合は，見本(印刷前)をもって協議いたします。